臺北市內湖區安泰里 111 年度

第 3 次里鄰工作會報會議紀錄

會報名稱：安泰里 111年第 3次里鄰工作會報

主辦單位：安泰里辦公處

會報日期：111年 8 月 5 日

臺北市內湖區安泰里 111 年度第 3 次里鄰工作會報會議紀錄

一、時    間：111 年 8 月 5  日 晚上 7：00

二、地    點：安泰街 49 巷 1 號（安泰里里民活動場所）

三、主    席：何里長素蓮                    紀錄：吳健豪

四、出席人員：如簽到表

伍、主席報告：

    1、宣導認識愛滋、關懷愛滋。預防保健請維持固定性伴侶、不

要與別人共用可能被血液污染的用具、使用拋棄式空針、避

免不必要之輸血、性病患者儘速就醫、性伴侶無法提供安全

性行為時應拒絕與其發生性行為。

2、家暴不是家內事，關心讓暴力喊停。再氣，也不能傷害稚

愛，孩子目睹家庭暴力，也算家暴。家暴防治 24小時專

線：「113」

3、蹓狗繫狗鍊、隨手清狗便是市政府長年宣導事項，近來有許

里民來反應──本里之狗屎特別多。（請鄰長務必多宣導）。

防汛期將至，煩請鄰長巡視自己鄰內是否有排水溝阻塞之情

形。各鄰長對里內事務有建議：歡迎隨時提出與我討論、研究。

六、討論事項：

●提案 1：

案由：111 年度里鄰建設經費變更討論案

 說明：本里 111 年度里鄰建設經費須要調整變更使用情形（如附表）

科  目  變更前金額 變更後金額    +或-

中秋節活動 44610 72000 ＋27390

重陽節活動 72000 44610 -27390

決議：與會鄰長一致通過。

●提案 2：

案由：111 年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更討論案

  說明：本里 111 年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費里民服務須要調整變更使

  用情形（如附表）

科  目  變更前金額 變更後金額    +或-

自強活動 65000 0 -65000

中秋節活動 63150 83150 ＋20000

重陽節活動 18200 49200 +31000

綠美化維護 27000 41000 +14000

文化參訪活動

52516 0 -52516

資源回收宣導活

動

 0 52516 +52516

決議：與會鄰長一致通過。

七、臨時動議：無

八、上級指導講評：大家辛苦了。

九、主席結論：防汎期將至，請鄰長親自巡視自已責任鄰內之排水溝

於大雨時是否有溢流路面之情形，如有類似之情形

請儘快陳報里長知悉。

十、散會。